ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             № 49                                                                                         8 июля  2019г

	Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районынын Тепляк  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   хакимиәте
4529 63,  Тепляк ауылы, Мелиораторзар урамы, 1

Тел.347 56 2-66-26,
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения  Тепляковский сельсовет муниципального района

Бураевский район

452963, с.Тепляки,ул.Мелиораторов ,1

т.2-66-56, 2-66-26

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            - жилому дому с кадастровым номером: 02:17:140901:249, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бураевский муниципальный район, Сельское поселение Тепляковский сельсовет, село Тепляки, улица Интернациональная, дом 48;
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Сельского поселения:                                                          М.Г.Раянов